ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tabuleiro dó Norte/CE, 28 de Novembro de 2018.

Tendo presente o processo licitatório na modalidade: TOMADA DE PREÇOS N2.

06.08.01/2018-SEOSP que trata da CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERViÇOS DE ENGENHARIA

PARA A CONSTRUÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NAS LOCALIDADES DE

JUAZEIRO, PATOS,GADO BRAVO EÁGUA SANTA DO MUNiCíPIO DETABULEIRO DO NORTE/CE,

bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral atestando a regularidade do certame em

tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto

ao respectivo vencedor, a saber: CONSTRUTORA SANTA BEATRIZ LTDA EPP CNPJ Nº

11.962.967/0001-70 com o valor global de R$ 937.402,97{novecentos e trinta e sete mil

quatrocentos e dois reais e noventa e sete centavos).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

+-. indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

JEAN~A~~S
SECRETÁRIO DE OBRAS E SERViÇOS PÚBLICOS

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP 62.960-000